РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Мучкапского района
Тамбовской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

р. п. Мучкапский

П Р И К А З

   21.10.2021                                                                                            №   146

          Об утверждении  состава жюри муниципального  этапа всероссийской
олимпиады школьников

              В целях  проведения муниципального  этапа всероссийской
олимпиады школьников  ПРИКАЗЫВАЮ:
      Утвердить состав жюри по проведению муниципального  этапа
всероссийской олимпиады школьников (приложение).

Начальник  отдела образования                                       Е.Ю. Фузеева

Исполнитель
Т. В. Любушкина

Расчет рассылки:
Отдел образования
МУ ЦОКО
МОУ Мучкапская  СОШ

Приложение

                                                                          к приказу отдела образования
                                                                                                  от   .10.2021  №

Состав жюри

по проведению муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году

 по обществознанию,  истории, экономике и праву

Попова С.Н.. – председатель жюри, учитель истории, МБОУ Мучкапская
СОШ
Любушкина Т.В. –  заместитель председателя жюри,  главный специалист
МУ ЦОКО

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:
Луконина Т. Ф. –   учитель истории, Краснокустовский филиал МБОУ
Мучкапской СОШ
Чепыгова О.А.-  учитель истории и обществознания,  Шапкинский филиал
МБОУ Мучкапской СОШ
Чурикова М.И. –  учитель истории и обществознания,  Кулябовский филиал
МБОУ Мучкапской СОШ
Ерохина В.Ф. –  учитель истории, Андреевский  филиал МБОУ Мучкапской
СОШ
Александренко Н.А.   учитель истории и обществознания, МБОУ
Мучкапская СОШ
Дроздова Л.В. – учитель истории и обществознания,  МБОУ Мучкапская
СОШ
Редкозубова Л.И. – учитель истории и обществознания, Андриановский
филиал
Шлыков В.В. – учитель истории и обществознания, Арбеньевский филиал
Козлова О.А. –учитель истории и обществознания, Чащинский филиал

по биологии  и экологии

Гущина Н.В. – председатель жюри, учитель биологии,  МБОУ Мучкапская
СОШ

Любушкина Т.В. –  заместитель председателя жюри,  главный специалист
МУ ЦОКО

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:
Чурилова Л. В. –  учитель биологии, Чащинский филиал МБОУ Мучкапской
СОШ
Масликова О.В.-  учитель биологии,  Андреевский филиал МБОУ
Мучкапской  СОШ
Климонтова Т. А –учитель биологии,  Шапкинский филиал МБОУ
Мучкапской СОШ
Алимова И.В. – учитель биологии, Сергиевский филиал

по информатике
Прудникова Н.В.. – председатель жюри, учитель информатики,  МБОУ
Мучкапская СОШ
Любушкина Т.В. –  заместитель председателя жюри,  главный специалист
МУ ЦОКО

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:
Щукина М.В. - учитель информатики , МБОУ Мучкапская СОШ
Чеботарёв А.И.  – учитель физики,   Кулябовский филиал МБОУ
Мучкапской  СОШ
Пыльнева Н.В. – учитель информатики, Андриановский филиал
Кротова Т.Н. – учитель информатики, Андреевский филиал
Чепыгов А.В. –учитель информатики и математики, Шапкинский филиал

по географии
Ефанова В.И. – председатель жюри, учитель географии,  Кулябовский
филиал МБОУ Мучкапской СОШ
Любушкина Т.В. –  заместитель председателя жюри,  главный специалист
МУ ЦОКО

ЧЛЕНЫ   ЖЮРИ:
Домашенко В. М. – учитель географии,  Сергиевский  филиал МБОУ
Мучкапской СОШ
Набережнева Н. Д. - учитель географии, МБОУ Мучкапская СОШ
Лопатина Т.В.  – учитель географии, Андриановский филиал
Ерохина В.Ф.. –  учитель географии, Андреевский филиалфилиал МБОУ
Мучкапской СОШ
Румянцев Р.А. – учитель географии, МБОУ Мучкапская СОШ
Логунова Л.И. – учитель географии, Краснокустовский филиал МБОУ
Мучкапской СОШ

по мировой художественной культуре

Селенина И.В.  -  председатель жюри, учитель русского языка и литературы,
МБОУ Мучкапская СОШ
Любушкина Т.В – заместитель председателя, главный специалист по оценке
учебных достижений учащихся,  МУ ЦОКО

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:
Козлова О.А. – учитель истории и обществознания, Чащинский филиал
МБОУ Мучкапской СОШ
Мурашова Т.Н. -  учитель русского языка и литературы, МБОУ Мучкапская
СОШ

по химии
Климонтова Т.А.  – председатель жюри, учитель химии,  Шапкинский
филиал МБОУ Мучкапской СОШ
Любушкина Т.В. –  заместитель председателя жюри,  главный специалист
МУ ЦОКО

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:
Евдокишин С.А. – учитель химии, МБОУ Мучкапская СОШ

Чурилова Л.В.-   учитель химии и биологии,  Чащинский филиал МБОУ
Мучкапской СОШ
Никонова Н.А. – учитель химии, Кулябовский филиал МБОУ Мучкапской
СОШ
Логунова Л.И. – учитель химии,  Краснокустовский филиал МБОУ
Мучкапской СОШ

по основам безопасности и жизнедеятельности
Селенин Ю. В. – председатель жюри, учитель ОБЖ,  МБОУ Мучкапская
СОШ
Любушкина Т.В. –  заместитель председателя жюри,  главный специалист
МУ ЦОКО

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:
Набережнева Ю.А. –  учитель ОБЖ, Шапкинский филиал МБОУ
Мучкапской  СОШ
Ларина В. И. – учитель ОБЖ, МБОУ Мучкапская  СОШ
Епрынцева Е.В. –учитель ОБЖ, Краснокустовский филиал МБОУ
Мучкапской СОШ
Власова Т.А. – учитель ОБЖ, Андриановский филиал МБОУ Мучкапской
СОШ

Чурилова Л.В. – учитель ОБЖ, Чащинский филиал МБОУ Мучкапской
СОШ

по русскому языку, литературе
Селенина И.В.  - председатель жюри, учитель русского языка и литературы,
МБОУ Мучкапская  СОШ
Любушкина Т.В. –  заместитель председателя жюри,  главный специалист
МУ ЦОКО

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:

Балакова Н.И.. – учитель русского языка и литературы, МБОУ Мучкапская
СОШ.

Григорьевская Л.В. -  учитель русского языка и литературы, МБОУ
Мучкапская  СОШ
Мурашова Т.Н. . – учитель русского языка и литературы, МБОУ Мучкапская
СОШ
Хамдиева  Н. Е.- учитель русского языка и литературы,  Краснокустовский
филиал МБОУ Мучкапской СОШ
Обухов А.Н.-  учитель русского языка и литературы,  Кулябовский филиал
МБОУ Мучкапской   СОШ
Манаенкова О.И. –учитель русского языка и литературы, Шапкинский
филиал МБОУ Мучкапской СОШ
Манаенкова Г.И. –учитель русского языка и литературы, Шапкинский
филиал МБОУ Мучкапской СОШ
Боброва Г.В. – учитель русского языка и литературы, Андриановский
филиал МБОУ Мучкапской СОШ
Асеева Н.В. – учитель русского языка и литературы, Чащинский филиал
МБОУ Мучкапской СОШ
Кондрашова Т.И. – учитель русского языка и литературы, Арбеньевский
филиал МБОУ Мучкапской СОШ

по физической культуре
Мишин Н.В.  – председатель жюри, учитель физкультуры,  МБОУ
Мучкапская  СОШ
Любушкина Т.В. –  заместитель председателя жюри,  главный специалист
МУ ЦОКО

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:
Репин С.А.- учитель физкультуры,  МБОУ Мучкапская  СОШ
Кащеева Т. Н. – учитель физкультуры,  МБОУ Мучкапская СОШ

Кащеев Р.А.- учитель физкультуры, МБОУ Мучкапская  СОШ
Баландин А. А. – учитель физкультуры, Андриановский филиал МБОУ
Мучкапской  СОШ
Щербаков А.Н.- учитель физкультуры, Краснокустовский филиал МБОУ
Мучкапской СОШ
Лопатин А. И.- учитель физкультуры, Кулябовский филиал МБОУ
Мучкапской СОШ
Набережнева Ю.А. – учитель физкультуры, Шапкинский филиал МБОУ
Мучкапской СОШ

по физике и астрономии
Жалнина Е.А.  – председатель жюри, учитель физики,  МБОУ Мучкапская
СОШ
Любушкина Т.В. –  заместитель председателя жюри,  главный специалист
МУ ЦОКО

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:
Чеботарёв А. И. – учитель физики,  Кулябовский филиал МБОУ Мучкапской
СОШ
Прудникова Е. Б. –  учитель физики, Шапкинский филиал МБОУ
Мучкапской СОШ

по английскому, немецкому, французскому языкам
Сорокина И.А. –  председатель жюри, учитель иностранных языков,   МБОУ
Мучкапской  СОШ
Любушкина Т.В. –  заместитель председателя жюри,  главный специалист
МУ ЦОКО

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:
Пальцева Е.В. – учитель иностранных языков, МБОУ Мучкапская СОШ

Баландина Г.С. – учитель иностранных языков, Андриановский филиал
МБОУ Мучкапской  СОШ
Ерохина Л.В. –учитель иностранных языков, Андреевский филиал МБОУ
Мучкапской СОШ
Кулаева Н. В. – учитель иностранных языков, Кулябовский филиал МБОУ
Мучкапской СОШ
Карташова М.Н. – учитель иностранных языков,  Шапкинский филиал
МБОУ Мучкапской СОШ
Каверина Н.В. – учитель иностранного языка, Краснокустовский филиал
МБОУ Мучкапской СОШ

по математике

Мишина О.В.- председатель жюри, учитель математики,  МБОУ
Мучкапская СОШ
Любушкина Т.В. –  заместитель председателя жюри,  главный специалист
МУ ЦОКО

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:
 Ефремова И.В.  – учитель математики,   МБОУ Мучкапская СОШ
Зорина Н. Н. – учитель математики,   Краснокустовский филиал МОУ
Мучкапской СОШ
Иванова И.А. – учитель математики,  Шапкинский филиал МБОУ
Мучкапской СОШ
Кротова Т.Н. – учитель математики, Андреевский филиал МБОУ
Мучкапской СОШ
Тюменева О.К. – учитель математики, Чащинский филиал МБОУ
Мучкапской СОШ

по технологии
Набережнева Н.Д. –  председатель жюри, учитель технологии,  МБОУ
Мучкапская СОШ
Любушкина Т.В. – заместитель председателя, главный специалист  МУ
ЦОКО

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:
Лопатина Т.В. – учитель технологии,   Андриановский филиал МБОУ
Мучкапской СОШ

  Попова О.И.  – учитель технологии, Сергиевский филиал  МБОУ
Мучкапской СОШ
Щербаков А.Н. –учитель технологии, Краснокустовский филиал МБОУ
Мучкапской СОШ